
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7 OPEN DI CARNEVALE 2016 (1602014B)
MILANO - 04-02-2016 - 07-02-2016

Torneo 7 OPEN DI CARNEVALE 2016 1602014B

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 04-02-2016 - 07-02-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri PALMA MAURO - RANCATI M.

Partecipanti 30

Sito Internet

Giannini Mario

1Mapelli Davide

2
Dicuonzo Antonio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7 OPEN DI CARNEVALE 2016 (1602014B)
MILANO - 04-02-2016 - 07-02-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Giannini Mario 4.0 ITA 14.0016.0010.0012.001761 1658 1899 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1979

2 6 NC Mapelli Davide 4.0 ITA 13.5015.509.50 12.001698 1658 1899 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1999

3 5 NC Dicuonzo Antonio 4.0 ITA 13.0014.509.00 11.001713 1636 1877 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1987

4 2 NC Esposito Giuseppe 4.0 ITA 10.5012.507.50 9.50 1773 1638 1878 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1984

5 18 NC Nikonov Maxim 3.5 ITA 13.0014.009.00 8.00 1580 1667 1817 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1999

6 1 NC Mazzoccoli Simone 3.5 ITA 11.0011.007.50 9.25 1797 1613 1949 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 2001

7 15 NC Scovazzi Tullio 3.5 ITA 10.5012.006.50 7.00 1628 1576 1726 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1951

8 10 NC Montaruli Beatrice 3.5 ITA 10.0011.006.00 5.75 1656 1581 1731 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2000

9 9 NC Poletto Daniele 3.0 ITA 15.0015.5011.008.00 1676 1669 1742 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1962

10 11 NC Cella Pietro 3.0 ITA 14.0015.5010.008.00 1654 1662 1734 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2000

11 4 NC Aloe Giancarlo 3.0 ITA 11.5013.507.50 6.50 1743 1662 1735 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1974

12 27 NC Rindone Andrea 3.0 ITA 6.50 6.50 4.00 4.00 1409 1494 1687 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2007

13 21 NC Caccia Mathias 2.5 ITA 13.5014.509.50 5.25 1528 1580 1581 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2003

14 17 NC Vece Luigi 2.5 ITA 11.0011.507.00 3.25 1615 1606 1607 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1979

15 22 NC Uccelli Federico 2.5 ITA 10.5012.006.50 4.50 1510 1593 1594 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2000

16 12 NC Longo Giovanni 2.5 ITA 8.00 8.00 4.50 3.75 1650 1479 1575 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1959

17 8 NC Collaro Paolo 2.0 ITA 13.0014.509.00 3.50 1684 1676 1605 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

18 13 NC Catalano Enzo 2.0 GER 11.5011.507.50 5.50 1648 1556 1556 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1966

19 7 NC Colica Daniele 2.0 ITA 13.0014.009.50 4.00 1685 1556 1485 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1944

20 14 NC Beretta Giulio 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1637 1572 1501 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2003

21 19 NC Wisbey Danilo 2.0 ITA 12.0012.508.00 2.00 1561 1558 1487 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1999

22 20 NC Fiorini Sergio Andrea2.0 ITA 11.0011.007.00 0.50 1531 1502 1309 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1964

23 16 NC Parise Mariano 2.0 ITA 9.00 9.50 5.00 1.50 1619 1552 1481 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1954

24 23 NC Livi Luigi 1.5 ITA 11.0011.507.50 1.75 1487 1574 1426 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1961

25 29 NC Fantina Carla 1.5 ITA 10.5011.007.00 2.00 1321 1531 1383 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1942

26 26 NC Meharunkar Prabhav 1.5 ITA 9.00 9.50 6.00 1.75 1420 1519 1371 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2002

27 28 NC Titze Leo 1.0 ITA 8.50 9.50 6.00 1.00 1409 1583 1343 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2005

28 30 NC Colombo Abner 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1236 1511 777 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1961

29 24 NC Caccia Andrea 0.5 ITA 9.00 10.506.00 0.75 1448 1518 1153 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1970

30 25 NC Montanelli Oleg Ludovico0.0 ITA 8.00 8.00 4.50 0.00 1446 1548 814 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2002
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7 OPEN DI CARNEVALE 2016 (1602014B)
MILANO - 04-02-2016 - 07-02-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1743 1662 1735 1974 M 877255 140151

14 NC Beretta Giulio ITA LOM MI 1637 1572 1501 2003 M 2813578 158585

24 NC Caccia Andrea ITA LOM VA 1448 1518 1153 1970 M 2833099 158226

21 NC Caccia Mathias ITA LOM VA 1528 1580 1581 2003 M 2816500 158227

13 NC Catalano Enzo GER 1648 1556 1556 1966 M 12955990

11 NC Cella Pietro ITA LOM VA 1654 1662 1734 2000 M 2825452 162310

7 NC Colica Daniele ITA LOM MI 1685 1556 1485 1944 M 828521 130597

8 NC Collaro Paolo ITA LOM VA 1684 1676 1605 1965 M 826707 103963

30 NC Colombo Abner ITA LOM MI 1236 1511 777 1961 M 834939 119517

5 NC Dicuonzo Antonio ITA LOM PV 1713 1636 1877 1987 M 805467 127520

2 NC Esposito Giuseppe ITA LOM CR 1773 1638 1878 1984 M 2824057 162675

29 NC Fantina Carla ITA LOM MI 1321 1531 1383 1942 F 835544 102501

20 NC Fiorini Sergio AndreaITA LOM MI 1531 1502 1309 1964 M 2841350 169241

3 NC Giannini Mario ITA LOM MI 1761 1658 1899 1979 M 835838 128006

23 NC Livi Luigi ITA LOM MI 1487 1574 1426 1961 M 896292 145328

12 NC Longo Giovanni ITA LOM MI 1650 1479 1575 1959 M 867578 100881

6 NC Mapelli Davide ITA LOM MI 1698 1658 1899 1999 M 899224 152466

1 NC Mazzoccoli Simone ITA LOM MI 1797 1613 1949 2001 M 883719 136398

26 NC Meharunkar Prabhav ITA LOM MI 1420 1519 1371 2002 M 67300081 158064

25 NC Montanelli Oleg LudovicoITA LOM MI 1446 1548 814 2002 M 2837892 139212

10 NC Montaruli Beatrice ITA LOM MI 1656 1581 1731 2000 F 2813586 139884

18 NC Nikonov Maxim ITA LOM MI 1580 1667 1817 1999 M 2830332 165371

16 NC Parise Mariano ITA CAM NA 1619 1552 1481 1954 M 856843 108767

9 NC Poletto Daniele ITA LOM MI 1676 1669 1742 1962 M 824887 105741

27 NC Rindone Andrea ITA LOM MI 1409 1494 1687 2007 M 2831312 165786

15 NC Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1628 1576 1726 1951 M 837644 102924

28 NC Titze Leo ITA LOM MI 1409 1583 1343 2005 M 2827820 161975

22 NC Uccelli Federico ITA LOM MI 1510 1593 1594 2000 M 899763 148453

17 NC Vece Luigi ITA PUG FG 1615 1606 1607 1979 M 856282 106170

19 NC Wisbey Danilo ITA PIE TO 1561 1558 1487 1999 M 2813276 149773
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7 OPEN DI CARNEVALE 2016 (1602014B)
MILANO - 04-02-2016 - 07-02-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 NC Mazzoccoli Simone 3.5 ITA | 0 0 | 22 N 1 | 16 B 1 | 4 N 1 | 18 B Â½ | 0

4 2 NC Esposito Giuseppe 4.0 ITA | 17 N 1 | 9 B 0 | 19 N 1 | 8 B 1 | 11 N 1 | -1

1 3 NC Giannini Mario 4.0 ITA | 18 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 6 N 0 | 9 B 1 | 1

11 4 NC Aloe Giancarlo 3.0 ITA | 19 N 1 | 11 B 0 | 17 N 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | -1

3 5 NC Dicuonzo Antonio 4.0 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 15 N 1 | 6 B Â½ | 1

2 6 NC Mapelli Davide 4.0 ITA | 21 N 1 | 14 B 1 | 11 N Â½ | 3 B 1 | 5 N Â½ | -1

19 7 NC Colica Daniele 2.0 ITA | 22 B Â½ | 15 N Â½ | 18 B 0 | 28 N 1 | 10 B 0 | 1

17 8 NC Collaro Paolo 2.0 ITA | 23 N 1 | 16 B 1 | 3 N 0 | 2 N 0 | 4 B 0 | -1

9 9 NC Poletto Daniele 3.0 ITA | 24 B 1 | 2 N 1 | 5 N Â½ | 11 B Â½ | 3 N 0 | -1

8 10 NC Montaruli Beatrice 3.5 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 21 N Â½ | 23 B 1 | 7 N 1 | -1

10 11 NC Cella Pietro 3.0 ITA | 26 B 1 | 4 N 1 | 6 B Â½ | 9 N Â½ | 2 B 0 | 1

16 12 NC Longo Giovanni 2.5 ITA | 0 0 | 29 B Â½ | 20 N 1 | 18 N 0 | 23 B 1 | 0

18 13 NC Catalano Enzo 2.0 GER | 27 N 1 | 5 B 0 | 23 N Â½ | 17 B Â½ | 0 0 | 0

20 14 NC Beretta Giulio 2.0 ITA | 28 B 1 | 6 N 0 | 15 B 0 | 16 N 1 | 22 B 0 | 1

7 15 NC Scovazzi Tullio 3.5 ITA | 29 N 1 | 7 B Â½ | 14 N 1 | 5 B 0 | 21 N 1 | -1

23 16 NC Parise Mariano 2.0 ITA | 30 B 1 | 8 N 0 | 1 N 0 | 14 B 0 | 28 B 1 | 1

14 17 NC Vece Luigi 2.5 ITA | 2 B 0 | 24 N 1 | 4 B 0 | 13 N Â½ | 26 B 1 | 1

5 18 NC Nikonov Maxim 3.5 ITA | 3 N 0 | 25 B 1 | 7 N 1 | 12 B 1 | 1 N Â½ | -1

21 19 NC Wisbey Danilo 2.0 ITA | 4 B 0 | 26 N 1 | 2 B 0 | 24 N 1 | 27 B 0 | 1

22 20 NC Fiorini Sergio Andrea 2.0 ITA | 5 N 0 | 27 B 0 | 12 B 0 | 0 1 | 30 N 1 | 0

13 21 NC Caccia Mathias 2.5 ITA | 6 B 0 | 28 N 1 | 10 B Â½ | 22 N 1 | 15 B 0 | 1

15 22 NC Uccelli Federico 2.5 ITA | 7 N Â½ | 1 B 0 | 29 N 1 | 21 B 0 | 14 N 1 | -1

24 23 NC Livi Luigi 1.5 ITA | 8 B 0 | 30 N 1 | 13 B Â½ | 10 N 0 | 12 N 0 | -1

29 24 NC Caccia Andrea 0.5 ITA | 9 N 0 | 17 B 0 | 26 N Â½ | 19 B 0 | 29 B 0 | 1

30 25 NC Montanelli Oleg Ludovico0.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 28 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

26 26 NC Meharunkar Prabhav 1.5 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 24 B Â½ | 29 N 1 | 17 N 0 | -1

12 27 NC Rindone Andrea 3.0 ITA | 13 B 0 | 20 N 1 | 0 0 | 30 B 1 | 19 N 1 | 0

27 28 NC Titze Leo 1.0 ITA | 14 N 0 | 21 B 0 | 25 N 1 | 7 B 0 | 16 N 0 | -1

25 29 NC Fantina Carla 1.5 ITA | 15 B 0 | 12 N Â½ | 22 B 0 | 26 B 0 | 24 N 1 | 1

28 30 NC Colombo Abner 1.0 ITA | 16 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 27 N 0 | 20 B 0 | 0
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7 OPEN DI CARNEVALE 2016 (1602014B)
MILANO - 04-02-2016 - 07-02-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 NC Aloe Giancarlo ITA 1743 5 3.00 3.03 -0.03 1662.201735 1974 M 877255 140151

14 NC Beretta Giulio ITA 1637 5 2.00 2.92 -0.92 1572.801501 2003 M 2813578 158585

24 NC Caccia Andrea ITA 1448 5 0.50 2.05 -1.55 1518.601153 1970 M 2833099 158226

21 NC Caccia Mathias ITA 1528 5 2.50 2.16 0.34 1580.201581 2003 M 2816500 158227

13 NC Catalano Enzo GER 1648 4 2.00 2.47 -0.47 1556.001556 1966 M 12955990

11 NC Cella Pietro ITA 1654 5 3.00 2.42 0.58 1662.001734 2000 M 2825452 162310

7 NC Colica Daniele ITA 1685 5 2.00 3.32 -1.32 1556.601485 1944 M 828521 130597

8 NC Collaro Paolo ITA 1684 5 2.00 2.53 -0.53 1676.601605 1965 M 826707 103963

30 NC Colombo Abner ITA 1236 4 0.00 0.70 -0.7 1511.50777 1961 M 834939 119517

5 NC Dicuonzo Antonio ITA 1713 5 4.00 3.02 0.98 1636.201877 1987 M 805467 127520

2 NC Esposito Giuseppe ITA 1773 5 4.00 3.39 0.61 1638.001878 1984 M 2824057 162675

29 NC Fantina Carla ITA 1321 5 1.50 1.20 0.3 1531.201383 1942 F 835544 102501

20 NC Fiorini Sergio AndreaITA 1531 4 1.00 2.12 -1.12 1502.001309 1964 M 2841350 169241

3 NC Giannini Mario ITA 1761 5 4.00 3.20 0.8 1658.801899 1979 M 835838 128006

23 NC Livi Luigi ITA 1487 5 1.50 1.91 -0.41 1574.801426 1961 M 896292 145328

12 NC Longo Giovanni ITA 1650 4 2.50 2.86 -0.36 1479.751575 1959 M 867578 100881

6 NC Mapelli Davide ITA 1698 5 4.00 2.75 1.25 1658.601899 1999 M 899224 152466

1 NC Mazzoccoli Simone ITA 1797 4 3.50 2.93 0.57 1613.001949 2001 M 883719 136398

26 NC Meharunkar Prabhav ITA 1420 5 1.50 1.87 -0.37 1519.801371 2002 M 67300081 158064

25 NC Montanelli Oleg LudovicoITA 1446 3 0.00 1.10 -1.1 1548.33814 2002 M 2837892 139212

10 NC Montaruli Beatrice ITA 1656 5 3.50 2.98 0.52 1581.401731 2000 F 2813586 139884

18 NC Nikonov Maxim ITA 1580 5 3.50 1.92 1.58 1667.801817 1999 M 2830332 165371

16 NC Parise Mariano ITA 1619 5 2.00 2.83 -0.83 1552.601481 1954 M 856843 108767

9 NC Poletto Daniele ITA 1676 5 3.00 2.52 0.48 1669.801742 1962 M 824887 105741

27 NC Rindone Andrea ITA 1409 4 3.00 1.56 1.44 1494.001687 2007 M 2831312 165786

15 NC Scovazzi Tullio ITA 1628 5 3.50 2.79 0.71 1576.801726 1951 M 837644 102924

28 NC Titze Leo ITA 1409 5 1.00 1.40 -0.4 1583.001343 2005 M 2827820 161975

22 NC Uccelli Federico ITA 1510 5 2.50 1.98 0.52 1593.601594 2000 M 899763 148453

17 NC Vece Luigi ITA 1615 5 2.50 2.54 -0.04 1606.401607 1979 M 856282 106170

19 NC Wisbey Danilo ITA 1561 5 2.00 2.53 -0.53 1558.601487 1999 M 2813276 149773
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7 OPEN DI CARNEVALE 2016 (1602014B)
MILANO - 04-02-2016 - 07-02-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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7 OPEN DI CARNEVALE 2016 (1602014B)
MILANO - 04-02-2016 - 07-02-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Vece Luigi ITA 1615   |  2 NC Esposito Giuseppe ITA 1773 0 - 1

2 3 NC Giannini Mario ITA 1761   |  18 NC Nikonov Maxim ITA 1580 1 - 0

3 19 NC Wisbey Danilo ITA 1561   |  4 NC Aloe Giancarlo ITA 1743 0 - 1

4 5 NC Dicuonzo Antonio ITA 1713   |  20 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1531 1 - 0

5 21 NC Caccia Mathias ITA 1528   |  6 NC Mapelli Davide ITA 1698 0 - 1

6 7 NC Colica Daniele ITA 1685   |  22 NC Uccelli Federico ITA 1510 Â½ - Â½

7 23 NC Livi Luigi ITA 1487   |  8 NC Collaro Paolo ITA 1684 0 - 1

8 9 NC Poletto Daniele ITA 1676   |  24 NC Caccia Andrea ITA 1448 1 - 0

9 25 NC Montanelli Oleg Ludovico ITA 1446   |  10 NC Montaruli Beatrice ITA 1656 0 - 1

10 11 NC Cella Pietro ITA 1654   |  26 NC Meharunkar Prabhav ITA 1420 1 - 0

11 27 NC Rindone Andrea ITA 1409   |  13 NC Catalano Enzo GER 1648 0 - 1

12 14 NC Beretta Giulio ITA 1637   |  28 NC Titze Leo ITA 1409 1 - 0

13 29 NC Fantina Carla ITA 1321   |  15 NC Scovazzi Tullio ITA 1628 0 - 1

14 16 NC Parise Mariano ITA 1619   |  30 NC Colombo Abner ITA 1236 1 - 0

15 1 NC Mazzoccoli Simone ITA 1797   |  0 - F

16 12 NC Longo Giovanni ITA 1650   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7 OPEN DI CARNEVALE 2016 (1602014B)
MILANO - 04-02-2016 - 07-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Esposito Giuseppe 1 ITA 1773   |  9 NC Poletto Daniele 1 ITA 1676 0 - 1

2 10 NC Montaruli Beatrice 1 ITA 1656   |  3 NC Giannini Mario 1 ITA 1761 0 - 1

3 4 NC Aloe Giancarlo 1 ITA 1743   |  11 NC Cella Pietro 1 ITA 1654 0 - 1

4 13 NC Catalano Enzo 1 GER 1648   |  5 NC Dicuonzo Antonio 1 ITA 1713 0 - 1

5 6 NC Mapelli Davide 1 ITA 1698   |  14 NC Beretta Giulio 1 ITA 1637 1 - 0

6 8 NC Collaro Paolo 1 ITA 1684   |  16 NC Parise Mariano 1 ITA 1619 1 - 0

7 15 NC Scovazzi Tullio 1 ITA 1628   |  7 NC Colica Daniele 0.5 ITA 1685 Â½ - Â½

8 22 NC Uccelli Federico 0.5 ITA 1510   |  1 NC Mazzoccoli Simone 0 ITA 1797 0 - 1

9 12 NC Longo Giovanni 0 ITA 1650   |  29 NC Fantina Carla 0 ITA 1321 Â½ - Â½

10 24 NC Caccia Andrea 0 ITA 1448   |  17 NC Vece Luigi 0 ITA 1615 0 - 1

11 18 NC Nikonov Maxim 0 ITA 1580   |  25 NC Montanelli Oleg Ludovico0 ITA 1446 1 - 0

12 26 NC Meharunkar Prabhav 0 ITA 1420   |  19 NC Wisbey Danilo 0 ITA 1561 0 - 1

13 20 NC Fiorini Sergio Andrea0 ITA 1531   |  27 NC Rindone Andrea 0 ITA 1409 0 - 1

14 28 NC Titze Leo 0 ITA 1409   |  21 NC Caccia Mathias 0 ITA 1528 0 - 1

15 30 NC Colombo Abner 0 ITA 1236   |  23 NC Livi Luigi 0 ITA 1487 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7 OPEN DI CARNEVALE 2016 (1602014B)
MILANO - 04-02-2016 - 07-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Giannini Mario 2 ITA 1761   |  8 NC Collaro Paolo 2 ITA 1684 1 - 0

2 5 NC Dicuonzo Antonio 2 ITA 1713   |  9 NC Poletto Daniele 2 ITA 1676 Â½ - Â½

3 11 NC Cella Pietro 2 ITA 1654   |  6 NC Mapelli Davide 2 ITA 1698 Â½ - Â½

4 14 NC Beretta Giulio 1 ITA 1637   |  15 NC Scovazzi Tullio 1.5 ITA 1628 0 - 1

5 1 NC Mazzoccoli Simone 1 ITA 1797   |  16 NC Parise Mariano 1 ITA 1619 1 - 0

6 19 NC Wisbey Danilo 1 ITA 1561   |  2 NC Esposito Giuseppe 1 ITA 1773 0 - 1

7 17 NC Vece Luigi 1 ITA 1615   |  4 NC Aloe Giancarlo 1 ITA 1743 0 - 1

8 7 NC Colica Daniele 1 ITA 1685   |  18 NC Nikonov Maxim 1 ITA 1580 0 - 1

9 21 NC Caccia Mathias 1 ITA 1528   |  10 NC Montaruli Beatrice 1 ITA 1656 Â½ - Â½

10 23 NC Livi Luigi 1 ITA 1487   |  13 NC Catalano Enzo 1 GER 1648 Â½ - Â½

11 29 NC Fantina Carla 0.5 ITA 1321   |  22 NC Uccelli Federico 0.5 ITA 1510 0 - 1

12 20 NC Fiorini Sergio Andrea0 ITA 1531   |  12 NC Longo Giovanni 0.5 ITA 1650 0 - 1

13 26 NC Meharunkar Prabhav 0 ITA 1420   |  24 NC Caccia Andrea 0 ITA 1448 Â½ - Â½

14 25 NC Montanelli Oleg Ludovico0 ITA 1446   |  28 NC Titze Leo 0 ITA 1409 0 - 1

15 27 NC Rindone Andrea 1 ITA 1409   |  0 - F

16 30 NC Colombo Abner 0 ITA 1236   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7 OPEN DI CARNEVALE 2016 (1602014B)
MILANO - 04-02-2016 - 07-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Mapelli Davide 2.5 ITA 1698   |  3 NC Giannini Mario 3 ITA 1761 1 - 0

2 15 NC Scovazzi Tullio 2.5 ITA 1628   |  5 NC Dicuonzo Antonio 2.5 ITA 1713 0 - 1

3 9 NC Poletto Daniele 2.5 ITA 1676   |  11 NC Cella Pietro 2.5 ITA 1654 Â½ - Â½

4 4 NC Aloe Giancarlo 2 ITA 1743   |  1 NC Mazzoccoli Simone 2 ITA 1797 0 - 1

5 2 NC Esposito Giuseppe 2 ITA 1773   |  8 NC Collaro Paolo 2 ITA 1684 1 - 0

6 18 NC Nikonov Maxim 2 ITA 1580   |  12 NC Longo Giovanni 1.5 ITA 1650 1 - 0

7 10 NC Montaruli Beatrice 1.5 ITA 1656   |  23 NC Livi Luigi 1.5 ITA 1487 1 - 0

8 22 NC Uccelli Federico 1.5 ITA 1510   |  21 NC Caccia Mathias 1.5 ITA 1528 0 - 1

9 13 NC Catalano Enzo 1.5 GER 1648   |  17 NC Vece Luigi 1 ITA 1615 Â½ - Â½

10 28 NC Titze Leo 1 ITA 1409   |  7 NC Colica Daniele 1 ITA 1685 0 - 1

11 16 NC Parise Mariano 1 ITA 1619   |  14 NC Beretta Giulio 1 ITA 1637 0 - 1

12 27 NC Rindone Andrea 1 ITA 1409   |  30 NC Colombo Abner 1 ITA 1236 1 - 0

13 24 NC Caccia Andrea 0.5 ITA 1448   |  19 NC Wisbey Danilo 1 ITA 1561 0 - 1

14 29 NC Fantina Carla 0.5 ITA 1321   |  26 NC Meharunkar Prabhav 0.5 ITA 1420 0 - 1

15 20 NC Fiorini Sergio Andrea0 ITA 1531   |  1 - F

16 25 NC Montanelli Oleg Ludovico0 ITA 1446   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7 OPEN DI CARNEVALE 2016 (1602014B)
MILANO - 04-02-2016 - 07-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Dicuonzo Antonio 3.5 ITA 1713   |  6 NC Mapelli Davide 3.5 ITA 1698 Â½ - Â½

2 1 NC Mazzoccoli Simone 3 ITA 1797   |  18 NC Nikonov Maxim 3 ITA 1580 Â½ - Â½

3 11 NC Cella Pietro 3 ITA 1654   |  2 NC Esposito Giuseppe 3 ITA 1773 0 - 1

4 3 NC Giannini Mario 3 ITA 1761   |  9 NC Poletto Daniele 3 ITA 1676 1 - 0

5 21 NC Caccia Mathias 2.5 ITA 1528   |  15 NC Scovazzi Tullio 2.5 ITA 1628 0 - 1

6 7 NC Colica Daniele 2 ITA 1685   |  10 NC Montaruli Beatrice 2.5 ITA 1656 0 - 1

7 8 NC Collaro Paolo 2 ITA 1684   |  4 NC Aloe Giancarlo 2 ITA 1743 0 - 1

8 19 NC Wisbey Danilo 2 ITA 1561   |  27 NC Rindone Andrea 2 ITA 1409 0 - 1

9 14 NC Beretta Giulio 2 ITA 1637   |  22 NC Uccelli Federico 1.5 ITA 1510 0 - 1

10 12 NC Longo Giovanni 1.5 ITA 1650   |  23 NC Livi Luigi 1.5 ITA 1487 1 - 0

11 17 NC Vece Luigi 1.5 ITA 1615   |  26 NC Meharunkar Prabhav 1.5 ITA 1420 1 - 0

12 16 NC Parise Mariano 1 ITA 1619   |  28 NC Titze Leo 1 ITA 1409 1 - 0

13 30 NC Colombo Abner 1 ITA 1236   |  20 NC Fiorini Sergio Andrea1 ITA 1531 0 - 1

14 24 NC Caccia Andrea 0.5 ITA 1448   |  29 NC Fantina Carla 0.5 ITA 1321 0 - 1

15 13 NC Catalano Enzo 2 GER 1648   |  0 - F

16 25 NC Montanelli Oleg Ludovico0 ITA 1446   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7 OPEN DI CARNEVALE 2016 (1602014B)
MILANO - 04-02-2016 - 07-02-2016

1 Mazzoccoli Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1949 Media: 1613.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 NC Uccelli Federico ITA 1510 287 0.84 1 1 1

3 B 16 NC Parise Mariano ITA 1619 178 0.73 1 2 2

4 N 4 NC Aloe Giancarlo ITA 1743 54 0.58 1 3 3

5 B 18 NC Nikonov Maxim ITA 1580 217 0.78 Â½ 3 3

2.93 3 3

2 Esposito Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1878 Media: 1638.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Vece Luigi ITA 1615 158 0.71 1 1 1

2 B 9 NC Poletto Daniele ITA 1676 97 0.63 0 1 1

3 N 19 NC Wisbey Danilo ITA 1561 212 0.77 1 2 2

4 B 8 NC Collaro Paolo ITA 1684 89 0.62 1 3 3

5 N 11 NC Cella Pietro ITA 1654 119 0.66 1 4 4

3.39 4 4

3 Giannini Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1899 Media: 1658.80 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Nikonov Maxim ITA 1580 181 0.74 1 1 1

2 N 10 NC Montaruli Beatrice ITA 1656 105 0.64 1 2 2

3 B 8 NC Collaro Paolo ITA 1684 77 0.61 1 3 3

4 N 6 NC Mapelli Davide ITA 1698 63 0.59 0 3 3

5 B 9 NC Poletto Daniele ITA 1676 85 0.62 1 4 4

3.2 4 4

4 Aloe Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1735 Media: 1662.20 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Wisbey Danilo ITA 1561 182 0.74 1 1 1

2 B 11 NC Cella Pietro ITA 1654 89 0.62 0 1 1

3 N 17 NC Vece Luigi ITA 1615 128 0.67 1 2 2

4 B 1 NC Mazzoccoli Simone ITA 1797 -54 0.42 0 2 2

5 N 8 NC Collaro Paolo ITA 1684 59 0.58 1 3 3

3.03 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7 OPEN DI CARNEVALE 2016 (1602014B)
MILANO - 04-02-2016 - 07-02-2016

5 Dicuonzo Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1877 Media: 1636.20 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1531 182 0.74 1 1 1

2 N 13 NC Catalano Enzo GER 1648 65 0.59 1 2 2

3 B 9 NC Poletto Daniele ITA 1676 37 0.55 Â½ 2 2

4 N 15 NC Scovazzi Tullio ITA 1628 85 0.62 1 3 3

5 B 6 NC Mapelli Davide ITA 1698 15 0.52 Â½ 3 3

3.02 3 3

6 Mapelli Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1899 Media: 1658.60 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Caccia Mathias ITA 1528 170 0.72 1 1 1

2 B 14 NC Beretta Giulio ITA 1637 61 0.58 1 2 2

3 N 11 NC Cella Pietro ITA 1654 44 0.56 Â½ 2 2

4 B 3 NC Giannini Mario ITA 1761 -63 0.41 1 3 3

5 N 5 NC Dicuonzo Antonio ITA 1713 -15 0.48 Â½ 3 3

2.75 3 3

7 Colica Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1485 Media: 1556.60 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Uccelli Federico ITA 1510 175 0.73 Â½ 0 0

2 N 15 NC Scovazzi Tullio ITA 1628 57 0.58 Â½ 0 0

3 B 18 NC Nikonov Maxim ITA 1580 105 0.64 0 0 0

4 N 28 NC Titze Leo ITA 1409 276 0.83 1 1 1

5 B 10 NC Montaruli Beatrice ITA 1656 29 0.54 0 1 1

3.32 1 1

8 Collaro Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1605 Media: 1676.60 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Livi Luigi ITA 1487 197 0.75 1 1 1

2 B 16 NC Parise Mariano ITA 1619 65 0.59 1 2 2

3 N 3 NC Giannini Mario ITA 1761 -77 0.39 0 2 2

4 N 2 NC Esposito Giuseppe ITA 1773 -89 0.38 0 2 2

5 B 4 NC Aloe Giancarlo ITA 1743 -59 0.42 0 2 2

2.53 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7 OPEN DI CARNEVALE 2016 (1602014B)
MILANO - 04-02-2016 - 07-02-2016

9 Poletto Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1742 Media: 1669.80 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Caccia Andrea ITA 1448 228 0.79 1 1 1

2 N 2 NC Esposito Giuseppe ITA 1773 -97 0.37 1 2 2

3 N 5 NC Dicuonzo Antonio ITA 1713 -37 0.45 Â½ 2 2

4 B 11 NC Cella Pietro ITA 1654 22 0.53 Â½ 2 2

5 N 3 NC Giannini Mario ITA 1761 -85 0.38 0 2 2

2.52 2 2

10 Montaruli Beatrice
NC ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1731 Media: 1581.40 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Montanelli Oleg Ludovico ITA 1446 210 0.77 1 1 1

2 B 3 NC Giannini Mario ITA 1761 -105 0.36 0 1 1

3 N 21 NC Caccia Mathias ITA 1528 128 0.67 Â½ 1 1

4 B 23 NC Livi Luigi ITA 1487 169 0.72 1 2 2

5 N 7 NC Colica Daniele ITA 1685 -29 0.46 1 3 3

2.98 3 3

11 Cella Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1734 Media: 1662.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Meharunkar Prabhav ITA 1420 234 0.79 1 1 1

2 N 4 NC Aloe Giancarlo ITA 1743 -89 0.38 1 2 2

3 B 6 NC Mapelli Davide ITA 1698 -44 0.44 Â½ 2 2

4 N 9 NC Poletto Daniele ITA 1676 -22 0.47 Â½ 2 2

5 B 2 NC Esposito Giuseppe ITA 1773 -119 0.34 0 2 2

2.42 2 2

12 Longo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1575 Media: 1479.75 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 29 NC Fantina Carla ITA 1321 329 0.88 Â½ 0 0

3 N 20 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1531 119 0.66 1 1 1

4 N 18 NC Nikonov Maxim ITA 1580 70 0.6 0 1 1

5 B 23 NC Livi Luigi ITA 1487 163 0.72 1 2 2

2.86 2 2

FSI - 7 OPEN DI CARNEVALE 2016 (1602014B) - MILANO - 04-02-2016 - 07-02-2016 - Pag. 14/19



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7 OPEN DI CARNEVALE 2016 (1602014B)
MILANO - 04-02-2016 - 07-02-2016

13 Catalano Enzo
NC GER   Elo FIDE: 1648 Perf: 1556 Media: 1556.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Rindone Andrea ITA 1409 239 0.8 1 1 1

2 B 5 NC Dicuonzo Antonio ITA 1713 -65 0.41 0 1 1

3 N 23 NC Livi Luigi ITA 1487 161 0.71 Â½ 1 1

4 B 17 NC Vece Luigi ITA 1615 33 0.55 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.47 1 1

14 Beretta Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1501 Media: 1572.80 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Titze Leo ITA 1409 228 0.79 1 1 1

2 N 6 NC Mapelli Davide ITA 1698 -61 0.42 0 1 1

3 B 15 NC Scovazzi Tullio ITA 1628 9 0.51 0 1 1

4 N 16 NC Parise Mariano ITA 1619 18 0.53 1 2 2

5 B 22 NC Uccelli Federico ITA 1510 127 0.67 0 2 2

2.92 2 2

15 Scovazzi Tullio
NC ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1726 Media: 1576.80 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Fantina Carla ITA 1321 307 0.86 1 1 1

2 B 7 NC Colica Daniele ITA 1685 -57 0.42 Â½ 1 1

3 N 14 NC Beretta Giulio ITA 1637 -9 0.49 1 2 2

4 B 5 NC Dicuonzo Antonio ITA 1713 -85 0.38 0 2 2

5 N 21 NC Caccia Mathias ITA 1528 100 0.64 1 3 3

2.79 3 3

16 Parise Mariano
NC ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1481 Media: 1552.60 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Colombo Abner ITA 1236 383 0.91 1 1 1

2 N 8 NC Collaro Paolo ITA 1684 -65 0.41 0 1 1

3 N 1 NC Mazzoccoli Simone ITA 1797 -178 0.27 0 1 1

4 B 14 NC Beretta Giulio ITA 1637 -18 0.47 0 1 1

5 B 28 NC Titze Leo ITA 1409 210 0.77 1 2 2

2.83 2 2

FSI - 7 OPEN DI CARNEVALE 2016 (1602014B) - MILANO - 04-02-2016 - 07-02-2016 - Pag. 15/19



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7 OPEN DI CARNEVALE 2016 (1602014B)
MILANO - 04-02-2016 - 07-02-2016

17 Vece Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1607 Media: 1606.40 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Esposito Giuseppe ITA 1773 -158 0.29 0 0 0

2 N 24 NC Caccia Andrea ITA 1448 167 0.72 1 1 1

3 B 4 NC Aloe Giancarlo ITA 1743 -128 0.33 0 1 1

4 N 13 NC Catalano Enzo GER 1648 -33 0.45 Â½ 1 1

5 B 26 NC Meharunkar Prabhav ITA 1420 195 0.75 1 2 2

2.54 2 2

18 Nikonov Maxim
NC ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1817 Media: 1667.80 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Giannini Mario ITA 1761 -181 0.26 0 0 0

2 B 25 NC Montanelli Oleg Ludovico ITA 1446 134 0.68 1 1 1

3 N 7 NC Colica Daniele ITA 1685 -105 0.36 1 2 2

4 B 12 NC Longo Giovanni ITA 1650 -70 0.4 1 3 3

5 N 1 NC Mazzoccoli Simone ITA 1797 -217 0.22 Â½ 3 3

1.92 3 3

19 Wisbey Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1487 Media: 1558.60 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Aloe Giancarlo ITA 1743 -182 0.26 0 0 0

2 N 26 NC Meharunkar Prabhav ITA 1420 141 0.69 1 1 1

3 B 2 NC Esposito Giuseppe ITA 1773 -212 0.23 0 1 1

4 N 24 NC Caccia Andrea ITA 1448 113 0.65 1 2 2

5 B 27 NC Rindone Andrea ITA 1409 152 0.7 0 2 2

2.53 2 2

20 Fiorini Sergio Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1309 Media: 1502.00 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Dicuonzo Antonio ITA 1713 -182 0.26 0 0 0

2 B 27 NC Rindone Andrea ITA 1409 122 0.67 0 0 0

3 B 12 NC Longo Giovanni ITA 1650 -119 0.34 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 30 NC Colombo Abner ITA 1236 295 0.85 1 1 2

2.12 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

7 OPEN DI CARNEVALE 2016 (1602014B)
MILANO - 04-02-2016 - 07-02-2016

21 Caccia Mathias
NC ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1581 Media: 1580.20 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Mapelli Davide ITA 1698 -170 0.28 0 0 0

2 N 28 NC Titze Leo ITA 1409 119 0.66 1 1 1

3 B 10 NC Montaruli Beatrice ITA 1656 -128 0.33 Â½ 1 1

4 N 22 NC Uccelli Federico ITA 1510 18 0.53 1 2 2

5 B 15 NC Scovazzi Tullio ITA 1628 -100 0.36 0 2 2

2.16 2 2

22 Uccelli Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1594 Media: 1593.60 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Colica Daniele ITA 1685 -175 0.27 Â½ 0 0

2 B 1 NC Mazzoccoli Simone ITA 1797 -287 0.16 0 0 0

3 N 29 NC Fantina Carla ITA 1321 189 0.75 1 1 1

4 B 21 NC Caccia Mathias ITA 1528 -18 0.47 0 1 1

5 N 14 NC Beretta Giulio ITA 1637 -127 0.33 1 2 2

1.98 2 2

23 Livi Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1426 Media: 1574.80 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Collaro Paolo ITA 1684 -197 0.25 0 0 0

2 N 30 NC Colombo Abner ITA 1236 251 0.81 1 1 1

3 B 13 NC Catalano Enzo GER 1648 -161 0.29 Â½ 1 1

4 N 10 NC Montaruli Beatrice ITA 1656 -169 0.28 0 1 1

5 N 12 NC Longo Giovanni ITA 1650 -163 0.28 0 1 1

1.91 1 1

24 Caccia Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1153 Media: 1518.60 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Poletto Daniele ITA 1676 -228 0.21 0 0 0

2 B 17 NC Vece Luigi ITA 1615 -167 0.28 0 0 0

3 N 26 NC Meharunkar Prabhav ITA 1420 28 0.54 Â½ 0 0

4 B 19 NC Wisbey Danilo ITA 1561 -113 0.35 0 0 0

5 B 29 NC Fantina Carla ITA 1321 127 0.67 0 0 0

2.05 0 0
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7 OPEN DI CARNEVALE 2016 (1602014B)
MILANO - 04-02-2016 - 07-02-2016

25 Montanelli Oleg Ludovico
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 814 Media: 1548.33 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Montaruli Beatrice ITA 1656 -210 0.23 0 0 0

2 N 18 NC Nikonov Maxim ITA 1580 -134 0.32 0 0 0

3 B 28 NC Titze Leo ITA 1409 37 0.55 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.1 0 0

26 Meharunkar Prabhav
NC ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1371 Media: 1519.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Cella Pietro ITA 1654 -234 0.21 0 0 0

2 B 19 NC Wisbey Danilo ITA 1561 -141 0.31 0 0 0

3 B 24 NC Caccia Andrea ITA 1448 -28 0.46 Â½ 0 0

4 N 29 NC Fantina Carla ITA 1321 99 0.64 1 1 1

5 N 17 NC Vece Luigi ITA 1615 -195 0.25 0 1 1

1.87 1 1

27 Rindone Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1687 Media: 1494.00 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Catalano Enzo GER 1648 -239 0.2 0 0 0

2 N 20 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1531 -122 0.33 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 30 NC Colombo Abner ITA 1236 173 0.73 1 2 2

5 N 19 NC Wisbey Danilo ITA 1561 -152 0.3 1 3 3

1.56 3 3

28 Titze Leo
NC ITA   Elo FIDE: 1409 Perf: 1343 Media: 1583.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Beretta Giulio ITA 1637 -228 0.21 0 0 0

2 B 21 NC Caccia Mathias ITA 1528 -119 0.34 0 0 0

3 N 25 NC Montanelli Oleg Ludovico ITA 1446 -37 0.45 1 1 1

4 B 7 NC Colica Daniele ITA 1685 -276 0.17 0 1 1

5 N 16 NC Parise Mariano ITA 1619 -210 0.23 0 1 1

1.4 1 1
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7 OPEN DI CARNEVALE 2016 (1602014B)
MILANO - 04-02-2016 - 07-02-2016

29 Fantina Carla
NC ITA   Elo FIDE: 1321 Perf: 1383 Media: 1531.20 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Scovazzi Tullio ITA 1628 -307 0.14 0 0 0

2 N 12 NC Longo Giovanni ITA 1650 -329 0.12 Â½ 0 0

3 B 22 NC Uccelli Federico ITA 1510 -189 0.25 0 0 0

4 B 26 NC Meharunkar Prabhav ITA 1420 -99 0.36 0 0 0

5 N 24 NC Caccia Andrea ITA 1448 -127 0.33 1 1 1

1.2 1 1

30 Colombo Abner
NC ITA   Elo FIDE: 1236 Perf: 777 Media: 1511.50 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Parise Mariano ITA 1619 -383 0.09 0 0 0

2 B 23 NC Livi Luigi ITA 1487 -251 0.19 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 27 NC Rindone Andrea ITA 1409 -173 0.27 0 0 1

5 B 20 NC Fiorini Sergio Andrea ITA 1531 -295 0.15 0 0 1

0.7 0 1
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